•

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul

DECRETO NC 1.592, DE 10/05/1.974.

ABRE CRÉDITO ESPECIAL NO MONTANTE Dl CR&..

10.000,00, REDUZ 30TAÇÍ0 ORÇAMENTARIA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.-

O Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso de

suas atribuições e de conformidade com o artigo 12 da Lei N&I.533, I

D€ 07 DE MAIO OE 1.974,

DECRETA:

ArtC ic - Fica aberto um crédito especial no montante

de CrSIO.000,00, destinado a ampliação da Hidráulica de Sinimbu.como
segue:

PROGRAMA - Energia, Comunicações, Transportes e Servi
ços Urbanos

Sub-Frograma IX - Hidráulicas Municipais

Unidade Executora - Serviços Industriais

4.0.0.0 - Despesas de Capital

4.1.0.0 - Investimentos

4.1.1.0 - 91 - Obras Publicas

Ampliação da hidráulica de Sinimbu - 4gpisTg...Cftfl10.000.00
Soma Cr$ 10.00'0100

Art2 22 - Servirá de recurso ao crédito aberto pelo I

artigo is a redução na dotação orçamentaria como segue:

Programa - Energia, Comunicações, Transportes e Serviços Urbanos
Sub-Programa VIII - Planejamento Urbanístico

Unidade Executora - Plano de Desenvolvimento Integrado

4.1.2.0 - 99 - Serviços em Regime de Programação Espe
cial......... CaSIO.OOO.QO

Soma. MIO.000,00

art^ 35 - ?ev0gam-se as disposições em contrário.

- Gabinete do Prefeito, 10 de maio de 1.974.-

n
CONFERE COM 0 ORIGINAL.

Em 10/03^4*974.
........^ ..♦.. ..A.

Secretario Administração

(a). ílemar Gruendling
Prefeito